
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное образование Куйтунский район 

Муниципальное казенное образовательное учреждение 
«Лермонтовская средняя общеобразовательная школа» 

МКОУ «Лермонтовская СОШ»
665326, Иркутская область, Куйтунский район, п.Лермонтовский,ул.Лазо 5

ПРИКАЗ

18.03.2025 г.
№ 58 - осн.

О внесении изменений в приказ №238-осн от 04.09.2024 о создании наркологического 
поста «Пост здоровье+» в МКОУ Лермонтовская СОШ

С целью изменения состава наркопоста в соответствии с п.1 ст.2 Федерального 
закона от 24.06.1999 ,№120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних», ст.23 закона Иркутской области от . 
№62/28 - оз «О профилактике незаконного потребления наркотических средств и 
психотропных веществ, наркомании и токсикомании в Иркутской области», п.4 ст.23 
закона Иркутской области от 07.10.2009 №62/28 - оз инструктивно-методические 
указания, определяющие порядок организации и деятельности общественных 

наркопостов;-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав наркологического поста «Поста здоровье+» в МК 
«Лерм ОШ» в новой редакции (Приложение 1);

2 Koi щием приказа оставляю за собой.

0 3 2025г.

ФИО

*3-2 „2025г.
ФИО

С.А.Ищенко 
(инициалы, расшифровка)

«//» 03 2025г.
Ознакомл

Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а) ФИО

2025г.
Ознакомлен(а)

ФИО



Приложение 1 
к приказу № 58-осн от 18.03.2025 г

Состав наркологического поста «Поста здоровье+» в МКОУ «Лермонтовская СОШ» 
на 2024-2025 уч.год

№ ФИО Должность Образование Статус в 
наркопосте

Контактные 
координаты 
(адрес, 
телефон)

1. Ищенко Светлана 
Анатольевна

директор высшее 89501106552

2. Белова Анастасия 
Владимировна

Заместитель 
директора по ВР

Среднее 
профессиональное

Председатель 89526371853

3. Семерханова
Елена Николаевна

Психолог Высшее
Секретарь 89501331523

4. Савостьянова
Наталья Павловна

Социальный 
педагог

Высшее 89021771832

5. Чанаева Светлана 
Владимировна

Мед.сестра Среднее 
специальное

89041238226

6. Сергеева Анна 
Александровна

Классный 
руководитель

Среднее 
специальное

89041509915

7. Мурашова Тамара 
Анатольевна

Председатель 
родительского 
комитета

Среднее 
специальное

89016312295

8. Долид Наталья 
Николаевна

Классный 
руководитель

Высшее 89501124382

9. Аксёнова Татьяна 
Сергеевна

Председатель 
школьного 
парламента

Учащаяся 11 
класса

89041243213


